
С О О П Ш Т Е Н И Е 

ЗА ЗАВЕРКА НА  ЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНАТА 

2022/2023 година ЗА СИТЕ СТУДЕНТИ НА ВТОР ЦИКЛУС 

СТУДИИ НА ФАКУЛТЕТОТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА ВО 

СКОПЈЕ 

 

1. Заверката на летниот семестар во учебната 2022/2023 

година, за сите студенти ќе се врши во периодот од   

    28.06.2023 година (среда) 

до 04.07.2023 година (вторник) 

 

И ТОА ВО ТЕРМИНИТЕ: 

 Студентите од I година  28.06.2023 година (среда)   

 Студентите од  II година  29.06.2023 година (четврток)   

 Студентите од III година     30.06.2023 година (петок) 

 Студентите од IV година     03.07.2023 година (понеделник) 

 Студенти на втор циклус студии 04.07.2023 

(вторник)  
 

Потребни документи за заверка на семестар: 

 Индекс со запишани предмети од тековниот семестар 

за кои студентите добиле потписи;  

 Формулар за заверка на семестар; 

 

ОД ДЕКАНАТОТ НА ФЗНХ  

 

 


